
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

COORDINADOR PEDAGÓGICO(MODALIDAD RURAL / ITINERANCIA-NIVEL SECUNDARIO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
2 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
2 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 50.18
3 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 14.00 0.00 0.00 2.40 2.10 1.35 0.90 2.40 0.30 0.75 0.00 43.17
4 26.439.195 MENDOZA, CLAUDIO SEBASTIAN 323 9 8.36 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 2.70 0.90 0.90 7.60 3.05 0.75 0.00 0.00 41.51
5 31.831.911 RICARTE, GRISELDA SOLEDAD 5140 9 7.81 0.00 1.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 1.20 5.80 5.10 0.90 0.40 0.00 41.11
6 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
7 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
8 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.45 0.90 0.40 3.05 0.00 0.75 0.00 35.33
9 32.109.262 BAEZ, TANIA ERIKA 295 9 7.87 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 5.80 1.80 0.00 0.10 0.00 34.02
10 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29
11 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
12 33.089.148 LEDESMA, MARCELA ALEJANDRA 298 9 8.44 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 1.45 2.40 0.75 0.00 0.00 30.59
13 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
14 30.578.270 ZERDA, EDGARDO FABIAN 5140 9 7.48 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.60 0.40 1.70 0.00 0.00 0.00 27.93
15 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.70 0.00 0.75 0.00 26.87
16 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
17 33.672.145 ROLDAN, MARIANA MAGALI 295 9 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 25.14
18 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 2.30 0.90 0.30 0.00 0.00 23.89
19 36.625.226 APOSTOL, MARIA TILDA 302 9 7.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 2.80 0.00 0.00 0.00 23.41
20 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
21 34.082.886 RUIZ, DANIELA BEATRIZ 291 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.75 0.00 0.00 0.00 22.79
22 37.529.321 GUZMAN, JONATHAN ROBERTO 294 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.00 0.00 0.00 0.00 22.32
23 31.840.217 GODOY, WILLIAM CEFERINO 5144 9 7.00 1.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.45 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 22.30
24 33.929.274 DIAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.40 1.30 0.00 0.00 0.00 21.26
25 23.498.614 CENTENO, SUSANA JAQUELIN 295 9 6.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.50 0.00 0.00 0.00 20.75
26 36.914.023 ALTAMIRANDA, DAVID NAHUEL 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 17.94
27 33.672.352 GILI, DIAMELA SABRINA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 26.00 2.00 0.00 7.30 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 61.62
2 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.16 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 60.86
3 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 59.58
4 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 4835 6 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 58.08
5 12.723.075 CAMPOS, DELIA ESTHER 2277 6 5.65 0.00 1.00 27.00 1.75 0.00 5.80 0.00 2.10 3.50 2.95 0.00 0.00 0.00 55.75
6 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 1.35 6.15 0.95 0.00 0.00 0.00 55.20
7 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 3.15 3.20 1.15 0.00 0.00 0.00 54.72
8 23.213.940 DIAZ, ELISABET 2277 6 8.45 0.00 3.00 22.00 0.00 0.00 8.90 0.30 1.80 2.35 1.10 0.15 0.15 0.00 54.20
9 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 1.05 8.05 1.85 0.00 0.00 0.00 51.65
10 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 4835 6 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.34
11 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1245 6 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 49.34
12 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 48.89
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Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

13 22.642.612 MATTEO, ANALIA MARICEL 2277 6 8.11 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.35 3.90 2.20 0.00 0.00 0.00 46.86
14 20.327.162 LOPEZ, ARMANDA 4784 6 9.04 2.00 0.00 21.00 0.75 0.00 4.90 0.00 0.75 0.65 1.50 0.00 0.00 0.00 46.59
15 22.767.142 SANCHEZ, GRACIELA DEL VALLE 4785 6 6.92 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 5.60 1.20 0.00 0.00 0.00 46.47
16 22.767.142 SANCHEZ, GRACIELA DEL VALLE 2282 6 6.55 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 5.60 1.20 0.00 0.00 0.00 46.10
17 26.669.103 NASSIF, VERONICA ELIZABETH 2277 6 8.60 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 2.70 0.75 1.00 0.95 0.00 0.30 0.00 45.50
18 20.327.162 LOPEZ, ARMANDA 2277 6 7.38 2.00 0.00 21.00 0.75 0.00 4.90 0.00 0.75 0.65 1.50 0.00 0.00 0.00 44.93
19 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 13.00 0.45 0.00 2.60 0.00 1.80 4.55 2.15 0.00 0.00 0.00 44.23
20 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 7.10 1.65 0.00 0.00 0.00 42.56
21 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 20.00 0.00 2.00 3.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 41.21
22 32.442.765 CAMPOS, REBECA ANABEL 4784 6 8.31 1.00 1.50 6.00 0.00 0.00 1.50 0.00 5.70 5.20 2.80 0.00 0.00 0.00 38.01
23 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 0.75 1.30 1.35 0.00 0.00 0.00 35.00
24 27.093.605 SAYAGO, LILIANA NOEMI 4784 6 8.60 1.00 3.00 6.00 0.00 0.00 1.20 0.00 2.10 2.45 1.95 0.00 0.00 0.00 32.30
25 26.868.036 RODRIGUEZ, CAROLINA ALEJANDRA 2277 6 7.74 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.60 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 31.79
26 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.05 5.40 0.80 0.00 0.00 0.00 29.72
27 31.414.519 GOMEZ, LORENA PAOLA 2275 6 7.87 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 2.40 1.05 0.30 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 28.07
28 29.516.992 MENDOZA, SONIA SABINA 4785 6 8.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 1.80 2.05 0.00 0.15 0.00 27.86
29 25.993.084 PORCEL, ANGELA ELISA 2277 6 8.95 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.20 1.60 0.00 0.00 0.00 27.80
30 26.954.745 LEIVA, ANDREA SOLEDAD 4090 6 7.66 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.45 0.00 0.00 0.00 26.91
31 32.249.486 ABALLAY, VALERIA SILVINA 4785 6 8.00 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 2.40 1.10 0.00 0.15 0.00 26.10
32 33.293.476 GOROSITO, YANINA DAYANA 4784 6 8.07 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.90 2.90 0.90 0.00 0.00 0.00 25.52
33 24.845.371 GHIO, NOEMI MAGDALENA 4785 6 8.71 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.10 0.00 0.00 0.00 25.21
34 34.925.153 SERRANO ACOSTA, LIA SABRINA 4784 6 9.15 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.80 1.80 0.00 0.00 0.00 23.50
35 35.745.940 DOMINGUEZ, FRANCA MARIEL 4786 6 7.89 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 2.70 1.35 0.00 0.00 0.00 23.24
36 29.573.960 ROMERO, BLANCA VIVIANA 11119 6 8.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 3.20 4.00 0.00 0.00 0.00 22.64
37 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 4785 6 7.68 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 3.30 1.70 0.00 0.00 0.00 22.48
38 31.337.536 MARIN, SILVINA SOLEDAD 11119 6 8.49 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 3.40 0.00 0.00 0.00 20.84
39 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 265 6 6.43 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 19.73
40 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.00
41 33.638.196 SOSA, CLAUDIA VERONICA 11066 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.00 0.00 0.00 0.00 18.90
42 34.926.721 PACHECO, JIMENA NOEMI 11119 6 8.36 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 2.35 0.00 0.00 0.00 18.61
43 35.847.071 ORELLANA, LORENA SOLEDAD 11119 6 8.16 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 18.16
44 30.211.799 SUAID, JUANA MARIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 17.50
45 33.929.516 OVEJERO SILVERO, NATALY LLANDAR 4785 6 8.57 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.47
46 36.517.689 PAZ, MIRIAM GISELA 11066 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 17.11
47 27.212.817 MENDOZA, CAROLA ALEJANDRA 11119 6 8.23 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 1.10 0.75 0.00 0.00 0.00 16.88
48 36.560.586 LOBOS, CECILIA ALEJANDRA 4785 6 7.36 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 16.16

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 56.58
2 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1236 3 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 55.08
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 46.34
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Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

4 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2803 3 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.29
5 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 10.57
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SECRETARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 293 9 7.92 0.00 7.00 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 52.07
2 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 306 9 8.98 2.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 50.18
3 23.498.545 IBARRA GALLO, JOSE NATALIO 571 9 7.97 0.00 2.00 14.00 0.00 0.00 2.40 2.10 1.35 0.90 2.40 0.30 0.75 0.00 43.17
4 26.439.195 MENDOZA, CLAUDIO SEBASTIAN 323 9 8.36 0.00 2.25 6.00 0.00 0.00 2.70 0.90 0.90 7.60 3.05 0.75 0.00 0.00 41.51
5 32.488.385 CORDOBA, MARIA NOEL 5286 9 9.07 1.00 4.25 8.00 0.00 0.00 1.10 0.00 1.05 1.65 3.25 0.00 0.30 0.00 38.67
6 31.268.642 GARCIA, ALDO 5286 9 7.71 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 2.60 0.00 0.00 1.10 4.80 0.75 0.75 0.00 36.21
7 16.970.321 RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES 298 9 8.18 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.45 0.90 0.40 3.05 0.00 0.75 0.00 35.33
8 32.109.262 BAEZ, TANIA ERIKA 295 9 7.87 0.00 3.00 5.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 5.80 1.80 0.00 0.10 0.00 34.02
9 29.894.198 ACUÑA, EDUARDO 5910 9 7.04 0.50 6.25 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 1.10 2.80 1.60 0.60 0.00 33.29
10 29.779.096 GARCIA, EMILIO SANTIAGO 1341 9 7.43 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.40 0.60 0.60 2.40 1.20 0.60 0.00 0.00 30.73
11 33.089.148 LEDESMA, MARCELA ALEJANDRA 298 9 8.44 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 0.30 1.45 2.40 0.75 0.00 0.00 30.59
12 33.956.660 AUAD, ISAC HUGO ROLANDO 323 9 9.12 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 2.60 0.70 0.75 0.00 0.00 29.02
13 30.960.403 ZERDA, SEBASTIAN ALEJANDRO 291 9 7.67 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.70 1.05 0.00 0.00 0.70 0.00 0.75 0.00 26.87
14 27.392.129 IBAÑEZ, RUBEN ANTONIO 293 9 7.02 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.45 0.00 1.30 1.65 0.45 0.00 0.00 26.57
15 33.672.145 ROLDAN, MARIANA MAGALI 295 9 7.14 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 3.20 2.50 0.00 0.00 0.00 25.14
16 31.840.880 MALDONADO, ELSA ADRIANA 302 9 7.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.15 2.30 0.90 0.30 0.00 0.00 23.89
17 36.625.226 APOSTOL, MARIA TILDA 302 9 7.36 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 2.80 0.00 0.00 0.00 23.41
18 28.995.581 PORCEL, DARIO GUILLERMO 505 9 6.78 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.30 1.60 0.90 0.00 0.00 0.00 23.08
19 34.082.886 RUIZ, DANIELA BEATRIZ 291 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 1.75 0.00 0.00 0.00 22.79
20 37.529.321 GUZMAN, JONATHAN ROBERTO 294 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 4.00 0.00 0.00 0.00 22.32
21 33.929.274 DIAZ, GRISELDA CECILIA 302 9 6.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.40 1.30 0.00 0.00 0.00 21.26
22 23.498.614 CENTENO, SUSANA JAQUELIN 295 9 6.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 2.50 0.00 0.00 0.00 20.75
23 36.914.023 ALTAMIRANDA, DAVID NAHUEL 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 17.94
24 33.672.352 GILI, DIAMELA SABRINA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
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1 20.604.851 REMEDI, OSCAR ELIAS 2277 6 7.37 0.00 1.75 26.00 2.00 0.00 7.30 0.00 1.50 7.60 1.95 0.00 0.15 0.00 61.62
2 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2277 6 9.16 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 60.86
3 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2805 6 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 59.58
4 12.723.075 CAMPOS, DELIA ESTHER 2277 6 5.65 0.00 1.00 27.00 1.75 0.00 5.80 0.00 2.10 3.50 2.95 0.00 0.00 0.00 55.75
5 20.327.187 CEJAS, MARTA BERONICA 2277 6 7.15 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 1.35 6.15 0.95 0.00 0.00 0.00 55.20
6 22.663.677 VERA, SOFIA 2277 6 7.62 0.00 0.00 24.00 0.00 0.00 9.60 0.00 3.15 3.20 1.15 0.00 0.00 0.00 54.72
7 23.213.940 DIAZ, ELISABET 2277 6 8.45 0.00 3.00 22.00 0.00 0.00 8.90 0.30 1.80 2.35 1.10 0.15 0.15 0.00 54.20
8 21.791.908 BUGLIOLO, DANIELA 4785 6 6.10 0.00 2.00 19.00 0.00 0.00 7.60 0.00 1.05 8.05 1.85 0.00 0.00 0.00 51.65
9 25.074.149 PORCEL, SILVINA SOLEDAD 2277 6 8.69 4.00 1.50 16.00 0.00 0.00 4.00 2.40 1.20 0.65 3.60 0.85 0.00 0.00 48.89
10 22.642.612 MATTEO, ANALIA MARICEL 2277 6 8.11 0.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 0.00 1.35 3.90 2.20 0.00 0.00 0.00 46.86
11 22.767.142 SANCHEZ, GRACIELA DEL VALLE 4785 6 6.92 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 5.60 1.20 0.00 0.00 0.00 46.47
12 22.767.142 SANCHEZ, GRACIELA DEL VALLE 2282 6 6.55 2.00 0.75 15.00 0.00 0.00 6.00 0.00 3.00 5.60 1.20 0.00 0.00 0.00 46.10
13 26.669.103 NASSIF, VERONICA ELIZABETH 2277 6 8.60 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 7.20 2.70 0.75 1.00 0.95 0.00 0.30 0.00 45.50
14 20.327.162 LOPEZ, ARMANDA 2277 6 7.38 2.00 0.00 21.00 0.75 0.00 4.90 0.00 0.75 0.65 1.50 0.00 0.00 0.00 44.93
15 27.906.051 CONTRERAS, NORA BEATRIZ 4785 6 7.18 0.00 6.50 13.00 0.45 0.00 2.60 0.00 1.80 4.55 2.15 0.00 0.00 0.00 44.23
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16 22.874.503 GUISCAFRE, SUSANA ADELA 2277 6 7.81 0.00 1.00 14.00 0.00 0.00 2.00 0.00 3.00 7.10 1.65 0.00 0.00 0.00 42.56
17 22.528.348 GHIO, CARINA FABIANA 2277 6 8.86 0.00 0.00 20.00 0.00 2.00 3.80 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 41.21
18 29.451.745 CHAVEZ, CINTIA VALERIA 2275 6 7.70 0.00 2.50 11.00 0.00 0.00 4.40 0.00 0.75 1.30 1.35 0.00 0.00 0.00 35.00
19 26.868.036 RODRIGUEZ, CAROLINA ALEJANDRA 2277 6 7.74 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.60 1.60 1.25 0.00 0.00 0.00 31.79
20 32.459.337 ROSELLO, SILVANA DANIELA 2275 6 8.27 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.20 0.00 1.05 5.40 0.80 0.00 0.00 0.00 29.72
21 31.414.519 GOMEZ, LORENA PAOLA 2275 6 7.87 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 2.40 1.05 0.30 2.80 0.40 0.00 0.00 0.00 28.07
22 29.516.992 MENDOZA, SONIA SABINA 4785 6 8.41 0.00 1.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 1.80 2.05 0.00 0.15 0.00 27.86
23 25.993.084 PORCEL, ANGELA ELISA 2277 6 8.95 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.20 1.60 0.00 0.00 0.00 27.80
24 32.249.486 ABALLAY, VALERIA SILVINA 4785 6 8.00 0.00 0.75 7.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 2.40 1.10 0.00 0.15 0.00 26.10
25 24.845.371 GHIO, NOEMI MAGDALENA 4785 6 8.71 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.10 0.00 0.00 0.00 25.21
26 35.745.941 DOMINGUEZ, BARBARA BEATRIZ 4785 6 7.68 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.60 0.45 0.00 3.30 1.70 0.00 0.00 0.00 22.48
27 35.252.549 TORRES, NATALIA YOANA NAHIR 4785 6 8.85 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.80 1.40 0.00 0.00 0.00 19.00
28 33.638.196 SOSA, CLAUDIA VERONICA 11066 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.60 1.00 0.00 0.00 0.00 18.90
29 30.211.799 SUAID, JUANA MARIA 4785 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 17.50
30 33.929.516 OVEJERO SILVERO, NATALY LLANDAR 4785 6 8.57 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.80 1.70 0.00 0.00 0.00 17.47
31 36.517.689 PAZ, MIRIAM GISELA 11066 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.10 1.75 0.00 0.00 0.00 17.11
32 36.560.586 LOBOS, CECILIA ALEJANDRA 4785 6 7.36 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 16.16
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1 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 2803 3 7.88 2.00 6.50 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 56.58
2 24.700.890 PAZ, MERCEDES LORENA 1236 3 7.88 4.00 3.00 20.00 2.25 0.00 9.20 0.30 1.95 2.30 1.20 0.00 0.00 0.00 55.08
3 27.469.900 RAMIREZ, LUCIANA EDIT 1236 3 7.69 4.00 3.50 14.00 1.95 0.00 1.40 2.10 3.60 2.45 1.85 0.00 0.80 0.00 46.34
4 33.612.321 ARAUJO, ROSITA DE LAS NIEVES 2803 3 7.29 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.29
5 29.716.622 ACOSTA, PAOLA MERCEDES 2803 3 6.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.15 0.00 0.00 0.00 10.57
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